2016年第28号
关于废止《铁道机车名词术语 蒸汽机车术语》等14项国家标准的公告

国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会废止《铁道机车名词术语 蒸汽机车术语》等14项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局                国家标准委

                           2016年12月30日

附件
	序号
	国家标准编号
	国  家  标  准  名  称
	备注

	1
	GB/T 3367.11-1986
	铁道机车名词术语  蒸汽机车术语

	2
	GB/T 3367.12-1986
	铁道机车名词术语  蒸汽机车零部件名称

	3
	GB/T 7178.1-2006
	铁路调车作业  第1部分：基本规定

	4
	GB/T 7178.2-2006
	铁路调车作业  第2部分：准备作业

	5
	GB/T 7178.3 -2006
	铁路调车作业  第3部分：半自动化驼峰作业

	6
	GB/T 7178. 4-2006
	铁路调车作业  第4部分：简易驼峰作业

	7
	GB/T 7178. 5-2006
	铁路调车作业  第5部分：平面牵出作业

	8
	GB/T 7178.6 -2006
	铁路调车作业  第6部分：编组列车作业

	9
	GB/T 7178.7 -2006
	铁路调车作业  第7部分：列车摘挂作业

	10
	GB/T 7178.8-2006
	铁路调车作业  第8部分：取送车辆作业

	11
	GB/T 7178.9-2006
	铁路调车作业  第9部分：停留车作业

	12
	GB/T 7178.10-2006
	铁路调车作业  第10部分：自动化驼峰作业

	13
	GB/T 7182-1987
	铁路内燃机车动力室噪声测量

	14
	GB/T 28806-2012
	轨道交通  机车车辆  机车车辆制成后投入使用前的试验

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，总局各直属检验检疫局，
国务院各有关部门、行业协会、集团公司，总局各司（局）、直属
挂靠单位，全国各直属标准化技术委员会。
国家标准化管理委员会办公室               2016年12月30日印发
— 2 —
— 1 —